



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY

- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



DYREKTOR
dr hab. Krzysztof Niemczuk prof. nadzw.

*Uczestnicy postępowania na sukcesywną dostawę zestawów diagnostycznych w 2014 roku
znak sprawy: DZ-2501/22222/2478/13*

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
DZ-2501/22222/2938/13 2013/12/05

MODYFIKACJA NR 2

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 ustawy PZP, wpłynęły ze strony Wykonawców następujące pytania:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 4, podpunkt 3.3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o:

„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względu na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.:

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę. Modyfikacji ulega wzór umowy – załącznik nr 5.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 3, podpunkt 3.5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu dla zadania 26 o następującą treść?:

„dla produktów dla których Wykonawca nie dostarczył oświadczenia dotyczącego okresu gwarancji, przyjmuje się okres gwarancji min 9 miesięcy licząc od daty dostawy.”

Te produkty na opakowaniu których nie ma informacji dotyczącej gwarancji posiadają 9 miesięcy gwarancji licząc od daty dostawy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę w przypadku zawarcia umowy na realizację zamówienia w zakresie zadania nr 26.